
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

От 10.04.2024 г.  № 7/10                                                                      р.п. Красный Яр 

 

О принятии недвижимого имущества из собственности 

Волгоградской области в муниципальную собственность 

Красноярского городского поселения Жирновского   

муниципального района Волгоградской области 

                               

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Администрации Волгоградской области от 12 февраля 2024 г. № 68-п «О передаче имущества из 

собственности Волгоградской области в муниципальную собственность муниципальных 

образований Волгоградской области», решением Совета Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области от 01 декабря 2023 г. № 23/47 «О 

согласии на принятие имущества в муниципальную собственность Красноярского городского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области из государственной 

собственности  Волгоградской области», Уставом Красноярского городского поселения, 

 

Совет Красноярского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
 1. Принять в муниципальную собственность Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области из собственности Волгоградской 

области для решения вопросов местного значения Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области недвижимое имущество согласно 

приложению № 1. 

 2. Администрации Красноярского городского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области.           

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя 

Совета Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области А.Ф. Михайлина.  

 

 
Председатель Совета                                                                   Глава 

Красноярского городского поселения              Красноярского городского поселения 

   

                                   М.В. Пылин                В.Г. Зудов 

                                                                                                            



 

                                                                                          Приложение № 1 

                                                                                          к решению Совета 

                                                                                          Красноярского городского 

                                                                                          поселения от 10.04.2024 г.  №7/10 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, принимаемого из собственности Волгоградской области 

в муниципальную собственность Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области 

                                                                                           
Наименование недвижимого           

               имущества 

    Адрес места нахождения 

    недвижимого имущества 

    Индивидуализирующие  

 характеристики недвижимого    

                 имущества 

подъезд от автомобильной 

дороги «Калининск 

(Саратовская область) –

Жирновск – Котово – 

Камышин» к п.г.т. Красный Яр 

Волгоградская область, 

Жирновский район 

  

протяженность 4467 метров, 

кадастровый номер 

34:07:000000:7554 

земельный участок Волгоградская область, 

Жирновский район, 

территория Красноярского 

городского поселения 

площадь 86560 квадратных 

метров, кадастровый номер 

34:07:000000:7611 

 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Красноярского городского поселения                                                                                М.В. Пылин                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


